___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
О возмещении работнику материального ущерба на основании решения суда
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]В ООО «_________________» поступило решение __________________ районного суда г. __________ от «_» __________ ___ года по делу № _____, вступившее в законную силу «» __________ ___ года, согласно которому организация обязана возместить ущерб работнику ______, (Ф.И.О., год рождения, должность) в размере ____________ () рублей за ____________________________________________ (характер ущерба).
В целях исполнения указанного решения суда и обеспечения соблюдения требований законодательства
приказываю:

1. Возместить ____________________________________________ (Ф.И.О. работника) материальный ущерб в размере ____________ (______________________________________) рублей.
1. Оплату произвести ____________________________________________ (единовременно / в рассрочку) путем ____________________________________________ (перечисления на банковский счет, выплаты наличными и т.п.) не позднее «___» __________ 2027 года.
1. Главному бухгалтеру ____________________________________________ обеспечить правильное начисление и отражение выплаты в бухгалтерском учете.
1. Юристу организации ____________________________________________ подготовить отчет о выполнении решения суда и направить его в соответствующий суд в установленный срок.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
[bookmark: _GoBack]                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ № ____

О возмещении работнику материального ущерба на основании решения суда

_______________________________                                      «___» __________________

года

В ООО «_________________» поступило решение __________________ районного суда г.

__________ от «_» __________

___

года по делу № _____, вступившее в законную

силу «»

__________

___

года, согласно которому организация обязана возместить ущерб работнику

______, (Ф.И.О., год рождения, должность) в размере ____________ () рублей за

____________________________________________ (характер ущерба).

В целях исполнения

указанного решения суда и обеспечения соблюдения требований

законодательства

приказываю:

1.

Возместить ____________________________________________ (Ф.И.О. работника)

материальный ущерб в размере ____________

(______________________________________) рублей.

2.

Оплату произвести ____________________________________________

(единовременно / в рассрочку) путем

____________________________________________ (перечисления на банковский

счет, выплаты наличными и т.п.) не позднее «___» __________ 2027 года.

3.

Главному бухг

алтеру ____________________________________________

обеспечить правильное начисление и отражение выплаты в бухгалтерском учете.

4.

Юристу организации ____________________________________________

подготовить отчет о выполнении решения суда и направить его в со

ответствующий

суд в установленный срок.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________

____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ № ____   О возмещении работнику материального ущерба на основании решения суда   _______________________________                                      «___» __________________  года   В ООО «_________________» поступило решение __________________ районного суда г.  __________ от «_» __________  ___  года по делу № _____, вступившее в законную   силу «»  __________  ___  года, согласно которому организация обязана возместить ущерб работнику  ______, (Ф.И.О., год рождения, должность) в размере ____________ () рублей за  ____________________________________________ (характер ущерба).   В целях исполнения  указанного решения суда и обеспечения соблюдения требований  законодательства   приказываю:     1.   Возместить ____________________________________________ (Ф.И.О. работника)  материальный ущерб в размере ____________  (______________________________________) рублей.   2.   Оплату произвести ____________________________________________  (единовременно / в рассрочку) путем  ____________________________________________ (перечисления на банковский  счет, выплаты наличными и т.п.) не позднее «___» __________ 2027 года.   3.   Главному бухг алтеру ____________________________________________  обеспечить правильное начисление и отражение выплаты в бухгалтерском учете.   4.   Юристу организации ____________________________________________  подготовить отчет о выполнении решения суда и направить его в со ответствующий  суд в установленный срок.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                               ФИО                                                                       подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     ________________  ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                      ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись